裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976778
聯絡人：曾競
電　話：(02)77365696

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年9月30日

發文字號：台文(一)字第0990168026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本(99)年10月底歐盟執委會將公布「伊拉斯莫斯世界計畫

行動方案2-對外合作窗口」新方案內容，各校可優予考量

併同歐盟國家大專校院提出合作計畫並申請補助，相關訊

息可逕至歐盟執委會教育、視聽及文化署網站

(http://eacea.ec.europa.eu/erasmus_mundus/)參考，請　查照

。

說明：依據本部駐歐盟兼駐比利時代表處文化組99年9月28日比

教字第0990928117號函辦理。

正本：公私立大專校院

副本：駐歐盟兼駐比利時代表處文化組、本部國際文教處
電子公文
交 換 章

99/10/01
08:50:20

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學